
Uchwała Nr 7/2006 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 11 maja 2006 r. 
 
w sprawie informacji rocznej z realizacji budżetu Związku Gmin ,,Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach za 2005 r. 
 
 
Na podstawie art. 14 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104), Zarząd Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Związku Gmin 
„Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach za 2005 rok według załącznika Nr 1 poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
          Roman Jabłoński 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 7/2006 
Zarządu ZGZM w Polkowicach 
z dnia 11 maja 2006 r. 

 
Roczna informacja z realizacji budżetu 

Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach za 2005 r. 
 
Na podstawie art. 14, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych, Zarząd Związku Gmin 
„Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach podaje do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie w siedzibie Związku Informację roczną z realizacji budżetu ZGZM za 2005r. 
 
 
Lp. Wyszczególnienie Plan 

na 2005 rok 
Wykonanie 
za 2005 rok 

1. Dochody 2.375.693 2.325.869
2. Wydatki 2.544.165 2.163.313
3. Deficyt/ Nadwyżka (-)168.472 162.556
4. Przychody 230.284 230.284
5. Rozchody 61.812 61.812
6. Dotacje otrzymane z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego - - 

7. Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

1.657.193 1.621.787

8. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji - - 
9. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłatę na raty 

- - 

10. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym 
udzielono pomocy publicznej - - 

11. Stan zobowiązań Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach na dzień 
31.12.2005 r., w tym: 

- 

 wynikające z odrębnych ustaw oraz 
prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych 
decyzji administracyjnych 

- 

 uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę 
sektora finansów publicznych, będącą dłużnikiem, 
w tym: 

- 

 papiery wartościowe - obligacje - 
 kredyty i pożyczki - 
 inne zobowiązania wymagalne - 

 
 


